УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 __________________________________________________________________
 «03»  февраля    2022 г.                                                                                               № 24

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» в 2021 -2022 учебном году

На основании приказа Управления образования Администрации Катав-Ивановского

муниципального района от 29 декабря 2021 г. №298  проведён муниципальный этап

Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций

«Без срока давности» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 8 обучающихся из 5-ти образовательных организаций:

МОУ «СОШ №1 г. Катав-Ивановска», МОУ «СОШ №2 г. Катав-Ивановска», МОУ «СОШ №1

г. Юрюзань», МОУ «СОШ №2 г. Юрюзань», МОУ «ООШ № 3 г. Юрюзань».

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол оценивания работ участников Конкурса (Приложение 1).

2. Заведующему методическим кабинетом Петровой С.М. направить работы

победителей  на региональный этап Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. разместить работы победителей и призёров муниципального  этапа Конкурса

на официальных сайтах общеобразовательных учреждений;

3.2. поощрить членов жюри, принявших участие в оценивании конкурсных работ

(Приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

/Начальник Управления образования                                   Е.С.Юрина

Приложение 1

Протокол оценивания работ участников муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» в  2021 -2022 учебном году

Дата заполнения: 02 февраля 2021 г.

№ ФИО

участника

полностью

Образовательная

организация

Тема сочинения Итоговый

балл

(макс. 57)

Статус

5 – 7 классы

1.  Потапов

Александр

Алексеевич

МОУ «СОШ №2

г. Юрюзань»

Память, сложенная

треугольником

40,5 победитель

2.  Игнатова

Ангелина

Васильевна

МОУ «СОШ №1

г. Юрюзань»

Мой прадед –

защитник Брестской

крепости

37,5 призёр

3.  Хафизова

Виолетта

Дмитриевна

МОУ «ООШ № 3

г. Юрюзань»

История моего

прадеда

37,5 участник

4.  Омигова

Ксения

Андреевна

МОУ «СОШ №2

г.Катав-

Ивановска»

Юная подпольщица 34 участник

8 - 9 классы

    5. Вознесенская

Валентина

Дмитриевна

МОУ «СОШ №1

г. Катав-

Ивановска»

Неслучайная

поездка в Курск

55,5 победитель

6. Жигалёва

Елена

Евгеньевна

МОУ «СОШ №2

г. Юрюзань»

Монолог солдата,

пропавшего без

вести

45,25 призёр

7. Безрукова

Анна

Сергеевна

МОУ «СОШ №2

г.Катав-

Ивановска»

Пусть живёт память! 36,25 участник

8. Шекунова

Анна

Вячеславовна

МОУ «СОШ №1

г. Юрюзань»

Дети и война –

антитеза!

31 участник

Приложение 2

Состав жюри

муниципального этапа  Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности» в 2021 -2022 учебном году

1. Валиулина Т.В. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №2 г. Катав-

Ивановска».

2. Заболотец Е.А. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань».

3. Салова Е.Н.. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №1 г. Катав-

Ивановска».

4. Соловова Е.Н. – учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №2 г. Юрюзань».